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Commeémorative aux Fonctionnaires de Police.

LE PRESIDENT DU FASO,
CHEF DE L’ETAT,
GRAND MAITRE DES ORDRES BURKINABE,

la Constitution ;

la Charte de la Transition du 14 octobre 2022 et son modificatif du 25 mai 2024 ;
le décret n°2022-0924/PRES-TRANS du 21 octobre 2022 portant nomination du
Premier Ministre et son rectificatif le décret n°2023-0017/PRES-TRANS du 12

janvier 2023 ;
le décret n°2024-0908/PRES/PM du 1% aofit 2024 portant composition du

Gouvernement ;

la loi n°07/92/ADP du 14 décembre 1992 portant changement d’appellation de la
Grande Chancellerie des Ordres Révolutionnaires du Burkina Faso ;

le décret n°2018-0790/PRES/GC du 03 septembre 2018 portant insti‘mtion,-
organisation et fonctionnement des Ordres Burkinabé ;

le décret n°2024-0881/PRES/PM du 31 juillet 2024 portant organisation,
attributions et fonctionnement de la Grande Chancellerie des Ordres Burkinabé ;
le décret n°2023-0999/PRES-TRANS du 16 aofit 2023 portant nomination d’un
Grand Chancelier des Ordres Burkinabé ;

le décret n°2018-0509/PRES/GC du 25 juin 2018 portant création de la médaille

commémorative ;
proposition du Grand Chancelier des Ordres Burkinabe ;

DECRETE

Axticle 1: Est attribuée a titre normal la Médaille Commémorative aux Fonctionnaires de

Police dont les noms suivent ;

Agrafe Républigue Centrafricaine

N°2024-_"2°8 /PRES/GC
portant attribution & titre normal de la Médaille

Grade Nom et prénoni(s) Matricule
Commissaire Principal de Police GOUO Adama 215211V
Commissaire Principal de Police OUEDRAOGO Mahamadi 111445 A
Commissaire Principal de Police SANKARA Adama 119423 X
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C01m11issai1‘e Principal de Police
Lieutenént de Police
Adjudant-Chef de Police
Adjudant-Chef de Police
Adjudant de Police

Adjudant de Police

Grade

Inspecteur Général de Police

Commissaire Divisionnaire de Police

Commissaire Divisionnaire de Police

Commissaire Principal de Police
Commissaire Principal de Police
Commissaire Principal de Police
Capitaine de Police
Capitaine de Police

Capitaine de Police

Lieutenant de Police
Lieutenant de Police
Licutenant de Police
Lieutenant de Police
Lieutenant de Police
Adjudant de Police
Adjudant de Police
Adjudant de Police
Adjudant de Police

ZIDA Lassané

NIKIEMA Dénis
DAHOUROU/NACRO Salamatou
KOUDOUGOU Wend yam Rosalie
ADOUA/GUIRE Wennekouni Raissa Inés
SAWADOGO/SONGNE Fatimata
Agrafe Mali

Nom et prénom(s)
KABRE/OUEDRAOGO Mamouna
BARGO Lassana

SANFO Seydou

BADO Bazamboué

KABORE Yakouba
OUEDRAOGO Halidou
'COULIBALY Lassina

OUEDRAOGO Lougoulawendin Clémence

SOUROUWEMA/OUEDRAOGO Jeanne-
Marie

OUEDRAOGO Paul

SANKARA Wendmi Julie
SAWADOGO Fidéle

SEMDE/SIA Kologoma Zénabo
VALIAN Frangois

DABILGOU Beb-Yamba Adeline
KAFANDO/NIKIEMA Emalie
SAWADOGO Yacouba
KAZIA/ZOUNGRANA Clotilde Marie

102 427 X
1119378
46738 J
101 474 K
57812 A
57551 L

Matricule
57718 A
111495 E
211705 Z
46 686 T
107 219D
109 884 X
90581 H
111476 U
31649D

90 673 A
111736 B
211254 B
111853Y
90 721 K
203 498 C
31509 B
46756 U
111599 M



Agrafe Républigue Démocratique du Congo

N° Grade Nom et prénom(s)

1 Commissaire Divisionnaire de Police AHOUE Banga Michel

2 Capitaine de Police OUEDRAOGO Passokwendé Paulin

3 Lieutenant de Police BAGRE Sidonie

4  Lieutenant de Police KABORE Sidlawindé Kisito

5  Lieutenant de Police SAWADOGO Nazidninwéndé Hilaire

6  Adjudant-Chef de Police KABRE/SOALLA Sidwayan Marie Desirée

7 Adjudant-Chef de Police SORO Kadiatou

8  Adjudant de Police SEGUEDA Davide Jean Noélie

9 Commandant de Police ; OUEDRAOGO Mahamadi de Harouna

10 Commandant de Police Major - TIEMTORE Bibata |
Agrafe Soudan du Sud

N° Grade Nom et prénom(s)

1 Adjudant-Chef de Po_licc TRAORE Fatimata

Article 2: Le présent décret sera publié au Journal Officiel du Faso.

Matricule
21571 R
101 460 H
1158218
910567
101 368 X
317627
101 443 N
53954 E
27589 T
30701 D

Matricule

101 279 A

Ouagadougou,le 18 octobre 2024
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Capitaine Ibrahim TRAORE




